
     Z A R  Z  Ą D  Z E N I E  Nr  173 /2017                   

BURMISTRZA  MIASTA  PIONKI

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie:  zmiany zarządzenia Nr 167/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 9 listopada
2017  roku  w  sprawie:  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 57/2016 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 12 maja 2016 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki

                   Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r, poz. 1875)

zarządza się,  co następuje:

§ 1.  W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2017 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 9
listopada  2017  roku  w  sprawie:  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,
wprowadzonego  Zarządzeniem Nr  57/2016  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  12  maja  2016  r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Pionki, wprowadza się
następujące zmiany:

1)  po  WYDZIALE  SPORTU  I  REKREACJI  -SP dodaje  się  WYDZIAŁ  USŁUG
WSPÓLNYCH -FW oraz wykaz i ilość stanowisk w brzmieniu:

„WYDZIAŁ USŁUG WSPÓLNYCH- FW
Kierownik x 1
stanowisko do spraw księgowości                            x 2
stanowisko pomocy administracyjnej                       x 1

Łączna liczba etatów: 4     

2) ostatnie zdanie w załączniku otrzymuje brzmienie:
    „Razem liczba etatów pracowniczych w Urzędzie Miasta Pionki: 106,40”

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Burmistrza,  Skarbnikowi  Miasta,
Kierownikowi  Wydziału  Organizacyjnego  i  Spraw  Obywatelskich,  kierownikom  wydziałów  i
samodzielnym stanowiskom pracy.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
9 listopada 2017 roku.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


